
Dz.U./S S83
28/04/2020
196719-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

28/04/2020 S83
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:196719-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Inowrocław: Usługi udzielania kredytu
2020/S 083-196719

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Inowrocław
Adres pocztowy: al. Ratuszowa 36
Miejscowość: Inowrocław
Kod NUTS: PL617
Kod pocztowy: 88-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Urszula Borkowska
E-mail: zamowienia@inowroclaw.pl 
Tel.:  +48 523555250
Faks:  +48 523555233
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.inowroclaw.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.bip.inowroclaw.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://inowroclaw.ezamawiajacy.pl/app/login

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie Miastu Inowrocław kredytu w wysokości 23 000 000,00 PLN
Numer referencyjny: ZZP.271.1.14.2020

II.1.2) Główny kod CPV
66113000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

mailto:zamowienia@inowroclaw.pl
www.bip.inowroclaw.pl
www.bip.inowroclaw.pl
https://inowroclaw.ezamawiajacy.pl/app/login


Dz.U./S S83
28/04/2020
196719-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

28/04/2020 S83
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie Miastu Inowrocław kredytu długoterminowego (na okres do
2032 r.) w wysokości 23 000 000,00 PLN (słownie: dwadzieścia trzy miliony zł). Miasto przeznaczy kredyt na
finansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów.
2. Dostępność kredytu na dzień 15 lipca 2020 r. – przelewem na rachunek bankowy Miasta Inowrocławia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL617
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Inowrocław

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie Miastu Inowrocław kredytu długoterminowego (na okres do
2032 r.) w wysokości 23 000 000,00 PLN (słownie: dwadzieścia trzy miliony zł). Miasto przeznaczy kredyt na
finansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów.
2. Dostępność kredytu na dzień 15 lipca 2020 r. – przelewem na rachunek bankowy Miasta Inowrocławia.
3. Spłata kredytu nastąpi w ratach kapitałowych:
1) w 2021 r. od stycznia do listopada raty w wysokości 83 000,00 PLN, w grudniu rata 87 000,00 PLN (łącznie 1
000 000,00 PLN);
2) w 2022 r. od stycznia do listopada raty w wysokości 160 000,00 PLN, w grudniu 140 000,00 PLN (łącznie 1
900 000,00 PLN);
3) w 2023 r. od stycznia do grudnia raty w wysokości 175 000,00 PLN (łącznie 2 100 000,00 PLN);
4) w 2024 r. od stycznia do grudnia raty w wysokości 250 000,00 PLN (łącznie 3 000 000,00 PLN);
5) w 2025 r. od stycznia do listopada raty w wysokości 170 000,00 PLN, w grudniu 130 000,00 PLN (łącznie 2
000 000,00 PLN);
6) w 2026 r. od stycznia do listopada raty w wysokości 335 000,00 PLN, w grudniu 315 000,00 PLN (łącznie 4
000 000,00 PLN);
7) w 2027 r. od stycznia do listopada raty w wysokości 420 000,00 PLN, w grudniu 380 000,00 PLN (łącznie 5
000,000,00 PLN);
8) w 2030 r. od stycznia do listopada raty w wysokości 83 000,00 PLN, w grudniu 87 000,00 PLN (łącznie 1 000
000,00 PLN);
9) w 2031 r. od stycznia do listopada raty w wysokości 83 000,00 PLN, w grudniu 87 000,00 PLN (łącznie 1 000
000,00 PLN);
10) w 2032 r. od stycznia do listopada raty w wysokości 170 000,00 PLN, w grudniu 130 000,00 PLN (łącznie 2
000 000,00 PLN);
płatnych 20 dnia każdego miesiąca.
2. Spłata odsetek będzie następowała miesięcznie, 20 dnia każdego miesiąca, począwszy od 20.8.2020. W
przypadku, gdy termin spłaty kredytu i odsetek przypadnie w dzień wolny od pracy, to Zamawiający ureguluje
wymaganą ratę w pierwszy dzień roboczy następujący po wyznaczonej dacie spłaty.



Dz.U./S S83
28/04/2020
196719-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

28/04/2020 S83
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

3. Do wyliczania odsetek należy przyjąć rzeczywistą liczbę dni w roku. W całym okresie kredytowania naliczanie
odsetek winno być dokonywane od aktualnego zadłużenia z tytułu kredytu. Niedopuszczalna jest kapitalizacja
odsetek.
4. Kredyt powinien być udzielony w oparciu o zmienną stopę procentową, na podstawie stawki referencyjnej
WIBOR 1M, powiększonej o oferowaną marżę banku. Przez okres spłaty kredytu oferowana marża nie może
zostać podwyższona.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/07/2020
Koniec: 20/12/2032
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące kompetencji lub uprawnień do prowadzenia
określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów, tj. wykonawca posiada zezwolenia
uprawniające do wykonywania czynności bankowych na podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo
bankowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 2357, ze zm.).
2. W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, oprócz formularza
jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ) należy przedłożyć zezwolenia uprawniające do
wykonywania czynności bankowych na podstawie ustawy Prawo bankowe.
3. W zakresie potwierdzenia braku podstaw do wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy Pzp, należy
przedłożyć:
1) odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;
2) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp,
wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;



Dz.U./S S83
28/04/2020
196719-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

28/04/2020 S83
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

3) zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z
opłacaniem podatków, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, lub inny
dokument potwierdzający, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie
spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania
decyzji właściwego organu;
4) zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo inny dokument potwierdzający, że wykonawca nie zalega z
opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące
przed upływem terminu składania ofert, lub inny dokument potwierdzający, że wykonawca zawarł porozumienie
z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w
szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności
lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
5) oświadczenie wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji
administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumenty potwierdzające dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności;
6) oświadczenie wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Nie określa się

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Nie określa się

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania



Dz.U./S S83
28/04/2020
196719-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

28/04/2020 S83
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 01/06/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 01/06/2020
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Urząd Miasta Inowrocławia, 88-100 Inowrocław, al. Ratuszowa 36, pok. 22, POLSKA

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający informuje, że będzie stosował postanowienia art. 24aa ustawy Pzp i stosownie do dyspozycji
przepisu, najpierw dokona oceny ofert, a następnie zbada czy wykonawca, którego oferta została oceniona jako
najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
2. Wysokość wadium ustala się w kwocie: 20 000,00 PLN (dwadzieścia tysięcy zł).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587849
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej,
podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego
certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu. Odwołanie wnosi
się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S83
28/04/2020
196719-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

28/04/2020 S83
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587849
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/04/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

